Zugestellt durch Post.at-Gruppe

633 Trauner Kreuzung - St. Martin Bhf - St. Dionysen - Traun Hauptplatz

Fahrplane / Linien o o V V Stadtbus

gliltig ab 14.12.2025 Der Verkehrsverbund . . ] ]
633 giiltig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439
Montag bis Freltag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.
e B¢ OE D& Dd e HéHéHE D¢ Ddddfldé Hé B¢ DEDE DD 0 DEDE
Trauner Kreuzung St Martm Bhf- Liniennummer 633| 633| 633 633| 633| 633 633| 633 633 633 633) 633| 633 633| 633| 633| 633 633 633] 633 633 633
St D T H .t I t Kursnummer 101, 103/ 105/ 107, 109, 111, 113] 115 117] 119] 121, 123| 125/ 127| 129| 131 133| 135/ 137 139| 141, 143
|0nysen raun aup p dalZz Traun Trauner Kreuzung (Fl6zerweg) 05.4606.16|06.46|07.16| 07.46| 08.16/ 08.46| 09.16|09.46|10.16|10.46|11.16|11.46/12.16|/12.46|13.16 | 13.46| 14.16 | 14.46|15.16| 15.46 | 16.16
Traun Stadtfdhf Linz (Dionysener Str.) 05.49/06.19/06.49/07.19/07.49/08.19 08.49/09.19|09.49|10.19/10.49/11.19/11.49/12.19/12.49/13.1913.49| 14.19 14.49/15.19|15.49|16.19
Traun U.Flozerweg Mitte 05.51/06.21/06.51|07.21/07.51/08.21/08.51/09.21|09.51|10.2110.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51| 15.21 | 15.51 | 16.21
Traun LangholzstraBe 05.52/06.22|06.52|07.22| 07.52| 08.22 | 08.52 09.22|09.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22
Traun StyriastraBe 05.54/06.24|06.54|07.24|07.54 | 08.24 | 08.5409.24| 09.5410.24| 10.54 | 11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54 | 14.24|14.54|15.24| 15.54 | 16.24
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) | 05.55/06.25|06.55  07.25]07.55]08.25/08.55|09.25/09.5510.25]10.55/11.25|11.55/12.25/12.55/13.25/13.55| 14.25/14.55|15.25/15.55|16.25
Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 05.56|06.26 | 06.56|07.26 | 07.56 | 08.26 | 08.56 | 09.26 | 09.56 | 10.26| 10.56 | 11.26|11.56|12.26|12.56|13.26 | 13.56 | 14.26| 14.56 | 15.26| 15.56 | 16.26
Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 05.5706.27 | 06.57 | 07.27 | 07.57 | 08.27 08.57|09.27|09.57|10.2710.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27|12.57|13.27 | 13.57| 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27
Traun St.Dionysen Altenheim 05.58/06.28|06.58|07.28| 07.58  08.28 | 08.5809.28 | 09.5810.28| 10.58 | 11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58 | 14.28| 14.58|15.28| 15.58| 16.28
Traun Am Nordsaum/PVZ 06.00/06.30|07.00|07.30/08.00 08.30/09.00|09.30/10.00{10.30|11.00/11.30|12.00| 12.30|13.00| 13.30|14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30
Traun St.Dionysen Altenheim 06.01/06.31/07.01|07.31/08.01|08.31/09.01/09.31/10.01/10.31{11.01/11.3112.01/12.3113.01/13.31|14.01| 14.31/15.01|15.31/16.01| 16.31
Traun St.Dionysen Volksschule 06.0206.32/07.02|07.32| 08.02| 08.32/09.02 ' 09.32|10.02|10.32|11.02]11.32]12.02|12.32|13.02/13.32/14.02| 14.32| 15.02| 15.32 16.02| 16.32
Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 06.04|06.34|07.04|07.34/08.04 | 08.34/09.0409.34/10.0410.34|11.04/11.34/12.04| 12.34|13.04| 13.34|14.04 | 14.34| 15.04| 15.34| 16.04 | 16.34
Traun Bundesschulzentrum 06.05/06.35/07.05|07.35/08.0508.35/09.05/09.35/10.05|10.35| 11.05/11.35|12.05| 12.35/13.05| 13.35|14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35
Traun Evangelische Kirche 06.06|06.36|07.06|07.36|08.06 08.36|09.0609.3610.06|10.36| 11.06/11.36|12.06| 12.36|13.06| 13.36|14.06 | 14.36| 15.06|15.36| 16.06 | 16.36
Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 06.07|06.37|07.07|07.37|08.07 | 08.37|09.0709.3710.0710.37| 11.07 | 11.37|12.07|12.37|13.07| 13.37 | 14.07 | 14.37| 15.07 | 15.37| 16.07 | 16.37
Traun Hauptpl. 1 06.08/06.38/07.08|07.38/08.0808.38/09.08/09.38/10.08/10.38/11.08/11.38/12.08/ 12.38/13.08| 13.38/14.08 | 14.38| 15.08|15.38| 16.08| 16.38
&) Fahrzeug: Midibus (beschrankte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
Mo-Fr (nicht 24.12, 31.12.) . . . . . . _Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12. . . . . .
Ne e He e fée e Hédé déedédée de dée e dé dée dde ddé ddé dé déldé
Liniennummer 633| 633] 633 633 633] 633 633| 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633
Kursnummer 145 147, 149| 151 153| 601, 603| 605 607| 609, 611 613| 615 617| 619| 621 623| 625, 627 629 631 633
Traun Trauner Kreuzung (Flozerweg) 16.46|17.16/17.46/18.16/ 18.46| 08.16| 08.46| 09.16|09.46 | 10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46/ 13.16| 13.46| 14.16| 14.46|15.16 | 15.46 | 16.16
www.ooevv.at Traun Stadtfdhf Linz (Dionysener Str.) 16.49/17.19/17.49|18.19|18.49| 08.19 08.49/09.19/09.49/10.19/10.49/11.19/11.49|12.19|12.49| 13.19 13.4914.19/14.49|15.19|15.49  16.19
073266 10 10 66 EREIEIEY  Traun UFlozerweg Mitte 16.51|17.21/17.5118.21|18.51/08.21| 08.51|09.21/ 09.51 | 10.21|10.51| 11.2111.51| 12.21|12.51|13.21| 13.51 | 14.21 | 14.51| 15.21 | 15.51| 16.21
Traun LangholzstraBe 16.52|17.22|17.52|18.22|18.52| 08.22| 08.52|09.22|09.52|10.22|10.52| 11.22/11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22 | 14.52|15.22 | 15.52 | 16.22
Traun StyriastraBe 16.54|17.24/17.54|18.24 | 18.54|08.24| 08.54|09.24| 09.54|10.24|10.54 | 11.24 | 11.54|12.24|12.54|13.24|13.54 | 14.2414.54|15.24 | 15.54| 16.24
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) | 16.55/17.2517.55/18.25/18.55|08.25/08.55|09.25/09.5510.25/10.55]11.25/11.55/12.25/12.55/13.25/13.55/14.25/14.55] 15.25|15.55| 16.25
.o Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 16.56|17.26/17.56 | 18.26/ 18.56 | 08.26| 08.56 | 09.26| 09.56 | 10.26| 10.56 | 11.26 | 11.56| 12.26|12.56| 13.26 | 13.56 | 14.26|14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26
OOVV Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 16.57|17.27|17.57|18.27|18.57|08.27 | 08.57 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 |11.57|12.27|12.57| 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27
0OVV APP? Traun St.Dionysen Altenheim 16.58|17.28/17.58|18.28 18.58 | 08.28| 08.5809.28| 09.58|10.28|10.58|11.28 | 11.58| 12.28|12.58| 13.28| 13.58 | 14.28 | 14.58|15.28  15.58| 16.28
Der Verkehrsverbund Traun Am Nordsaum/PVZ 17.00/17.30|18.00|18.30| 19.00/08.3009.00/09.30|10.00/10.30|11.00|11.30|12.00| 12.30/ 13.00|13.30| 14.00|14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30
Traun St.Dionysen Altenheim 17.01/17.31/18.01|18.31/19.01|08.31|09.01/09.31|10.01/10.31|11.01/11.31/12.01|12.31/13.01|13.31/14.01|14.31/15.01|15.31| 16.01| 16.31
Traun St.Dionysen Volksschule 17.02/17.32/18.02| 18.32| 19.02| 08.32/09.02/09.32|10.02|10.32|11.02/11.32/12.02| 12.32| 13.02| 13.32 14.02|14.32|15.02|15.32 | 16.02 | 16.32
Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 17.04117.34/18.04/18.34/19.04| 08.34| 09.04|09.34|10.04| 10.34 | 11.04 | 11.3412.04 | 12.34|13.04 | 13.34|14.04| 14.34|15.04| 15.34 | 16.04 | 16.34
et Traun Bundesschulzentrum 17.05/17.35/18.05| 18.35| 19.05| 08.35/09.05|09.35|10.05|10.35|11.05/11.35/12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35|15.05| 15.35| 16.05 16.35
sgs‘t’;;;‘ig:'l‘:ob“ , e Traun Evangelische Kirche 17.06|17.36/18.06| 18.36/ 19.06 | 08.36| 09.0609.36|10.06|10.36|11.06|11.36| 12.06| 12.36|13.06| 13.36| 14.06 | 14.36|15.06 | 15.36/ 16.06| 16.36
. Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 17.0717.37|18.07|18.37|19.07| 08.37|09.07 | 09.37|10.0710.37|11.07|11.37|12.07 | 12.37 13.07 | 13.37| 14.07 | 14.37| 15.07 | 15.37 | 16.07| 16.37
Traun Hauptpl. 1 17.08/17.38/18.08|18.38/19.0808.38| 09.08/09.38|10.08/10.38/11.08/11.38/12.08| 12.38/13.08| 13.38/14.08 | 14.38/15.0815.38/ 16.08| 16.38
&) Fahrzeug: Midibus (beschrankie Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
Sa (Werkta )und 24+31.12.
e B¢ O&Dé& Db
Liniennummer 633 633| 633 633 633
Kursnummer 635, 637| 639 641 643
Traun Trauner Kreuzung (Fl6zerweg) 16.46/17.16|17.46|18.16| 18.46
Traun Stadtfdhf Linz (Dionysener Str.) 16.49/17.19/17.49/18.19/18.49
: ‘ Traun U.Flozerweg Mitte 16.51/17.21/17.51]18.21| 18.51
EaaE JereT Traun LangholzstraBe 16.52|17.22/17.52118.22|18.52
: Traun StyriastraBe 16.54|17.24/17.54/18.24|18.54
DOWNLOADEN! St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) |16.55|17.25/17.55|18.25| 18.55
[=] www.ooevv.at GHESEEIES Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 16.56]17.26]17.56| 18.26| 18.56
Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 16.57|17.27|17.57|18.27 | 18.57
Traun St.Dionysen Altenheim 16.58|17.28|17.58|18.28|18.58
[ i | Traun Am Nordsaum/PVZ 17.00/17.30/18.00| 18.30| 19.00
Traun St.Dionysen Altenheim 17.01/17.3118.01/18.31|19.01
Traun St.Dionysen Volksschule 17.02/17.32/18.02|18.32| 19.02
. Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 17.04/17.34/18.04|18.34|19.04
oot 56, 4030 Ling Traun Bundesschulzentrum 17.05/17.35 18.05/18.35| 19.05
Telefon: 0732 / 66 10 10 66 Traun Evangelische Kirche 17.06/17.36|18.06| 18.36| 19.06
TS B T PR ST, BB Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 17.07/17.37|18.07|18.37|19.07
Traun Hauptpl. 1 17.08/17.38/18.08/18.38/19.08
Offnungszeiten: VI . . T . .
Ve 506 Bl 2 0 Ut S = e &0 Fahrzeug: Midibus (beschran}de Kapazitat) ~ & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
Fr7.30 - 13.00 Unhr schulfreie Zeitraume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jan. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Marz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02.

Nov.



oovv

Der Verkehrsverbund

Dezember 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So

Jahreskalender .

50 9 10 11

oovv

51 16 17 18
52 23 24 25
1 30 31

Jénner 25 Februar 25

KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi
1 1 2 3 4 5 5

2 6 7 8 9 10 11 12
3 13 14 15

4 20 21 22
5 27 28 29

Marz 25
Do Fr Sa So KW Mo Di Mi
1 2 9
3 4 10 3 4 5
10 11 12
17 18 19

24 25 26

6
16 17 18 19 7
23 24 25 26 8
30 31 9

117 10 11 12
12 17 18 19

13 24 25 26
14 31

April 25 Mai 25

KW Mo Di Mi KW Mo Di Mi
14 1 2 3 4 5 &6 18

5 7 8 9 10 11 12 13 19 5 6 7
16 14 15 16 17 18 19 20
17 21 22 23 24 25 26 27
18 28 29 30

Juni 25

KW Mo Di Mi
1 2 3 4 22 1
23 2 3 4
20 12 13 14
21 19 20 21
22 26 27 28

24 9 10 11
25 16 17 18
26 23 24 25
27 30

Juli 25
KW Mo Di Mi

August 25
KW Mo Di Mi
27 1.2 3 4 5 6 31 1 2 3
28 7 8 9 10 11 12 13 32 4 5 6
29 14 15 16 17 18 19 20 33 11 12 18
30 21 22 23 24 25 26 27
31 28 29 30 31

September 25
KW Mo Di Mi
3 1 2 3
37 8 9 10
38 15 16 17
39 22 23 24
40 29 30

34 18 19 20
35 25 26 27

21 22 23 24
28 29 30 31

Oktober 25 November 25

KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
40 1 2 3 4 5 44 1 2
41 6 7 8 9 10 11 12 45 3 4 5 6 7 8 9
42 13 14 15 16 17 18 19 46 10 11 12 13 14 15 16
43 20 21 22 23 24 25 26 47 17 18 19 20 21 22 23
44 27 28 29 30 31 48 24 25 26 27 28 29 30

Dezember 25
KW Mo Di Mi
49 1 2 3
50 8 9 10
51 15 16 17

17 29 30 31

Weihnachtsferien von 23.12.2024 bis 06.01.2025 *
Semesterferien von 17.02. bis 23.02.2025 *
Osterferien von 12.04. bis 21.04.2025 *
Landespatron 04.05.2025

Pfingstferien von 07.06. bis 09.06.2025 *
Sommerferien von 05.07. bis 07.09.2025 *
Herbstferien vom 27.10. bis 31.10.2025 *

Wichtige Termine im Offentlichen Verkehr:
Fahrplanwechsel > 14. Dezember 2025

M FEIERTAGE
M SCHULFREIin0O M SCHULTAGE

* Vorbehaltlich allfélliger Abdnderung auf Grund des Schulzeitgesetzes

www.ooevv.at
0732/66 10 10 66

Danke, dass du
umweltfreundlich
unterwegs bist!

633

giiltig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

Stadtbus

Traun Hauptplatz - St. Dionysen

- St. Martin Bhf - Trauner Kreuzung

MOBILFE="""

ANS 3

DIE MOBILITATS-
INITIATIVE Q O

mobil-ans-ziel.at

& Fahrzeug: Midibus (beschrinkte Kapazitét)

& Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit

OU€
osterreich

Sa (Werktag )uqd 24+31.12.

Bé DE& Dé
Liniennummer 633 633 633
Kursnummer 638, 640 642
Traun Hauptpl. 4 17.40/18.10/18.40
Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 17.41118.11|18.41
Traun Evangelische Kirche 17.42/18.12/18.42
Traun Bundesschulzentrum 17.43/18.13/18.43
Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 17.44118.14/18.44
Traun St.Dionysen Volksschule 17.46/18.16/18.46
Traun St.Dionysen Altenheim an|17.47/18.1718.47
Traun St.Dionysen Altenheim ab|17.48/18.18/18.48
Traun Am Nordsaum/PVZ 17.49/18.19/18.49
Traun St.Dionysen Altenheim 17.50/18.2018.50
Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 17.51/18.21|18.51
Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 17.52118.22/18.52
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) 17.53/18.23/18.53
Traun LessingstraBe 17.55/18.25/18.55
Traun LangholzstraBe 17.56|18.26 | 18.56
Traun U.Flozerweg Mitte 17.57|18.27|18.57
Traun PetzoldstraBe 17.58/18.28 | 18.58
Traun Stadtfdhf Linz (Haupteingang) 18.00/18.30/19.00
Traun Trauner Kreuzung (Flizerweg) 18.03/18.33/19.03

& Fahrzeug: Midibus (beschrinkte Kapazitét)

& Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit

Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jin. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Marz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02. Nov.

penr . . . . . . . Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12. . . . . . . .

2 27 28 29 Dé& DéDéPBéDé D e DédéeDes D & Bé& DEDEDE D& DE DEDéE&BDE D

Liniennummer 633 633] 633 633| 633| 633 633 633| 633| 633 633 633 633| 633| 633] 633 633 633| 633 633| 633| 633 633

Kursnummer 100| 102, 104| 106, 108| 110/ 112 114| 116, 118| 120] 122| 124| 126, 128 130 132| 134| 136, 138, 140| 142| 144

e Traun Hauptpl. 4 05.40/06.10/06.40|07.10|07.40|08.10/08.40|09.10|09.40/10.10/10.40|11.10{11.40/12.10| 12.40|13.10|13.40| 14.10| 14.40/ 15.10 15.40| 16.10| 16.40

6 7 8 9 Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 05.41/06.11/06.41|07.11|07.41/08.11/08.41|09.11/09.41/10.11 10.41|11.11|11.41/12.11|12.4113.11|13.41|14.11{14.41|15.11 | 15.41|16.11 | 16.41

9 4 o o Traun Evangelische Kirche 05.42/06.12/06.42|07.12|07.42|08.12/08.42|09.12|09.42|10.12/10.42|11.12|11.42|/12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12 | 15.42| 16.12 | 16.42

TDD R Traun Bundesschulzentrum 05.43/06.13/06.43/07.13/07.43|08.13|08.43/09.13/09.43/10.13/10.43/11.13|11.43/12.13 12.43/13.13|13.43{14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43

Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 05.44/06.14|06.44|07.14|07.44/08.14/08.44|09.14|09.44/10.14/10.44 | 11.14|11.44|/12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|/15.14 | 15.44|16.14 | 16.44

e — Traun St.Dionysen Volksschule 05.46106.16/06.46|07.16|07.4608.16/08.46|09.1609.46/10.16 1 10.46|11.16/11.46/12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46/15.16 / 15.46|16.16|16.46

Traun St.Dionysen Altenheim an|05.47(06.17|06.47|07.17|07.47|08.17|08.4709.17|09.47 |10.17|10.47 | 11.17 | 11.47 1217 |12.47|13.17 | 13.47 | 14.17|14.4715.17 | 15.47 | 16.17| 16.47

BB L Traun St.Dionysen Altenheim ab|05.48|06.18|06.48|07.18|07.48/08.18|08.48|09.1809.48/10.18/10.48/11.18|11.48|12.18|12.48  13.18/13.48/14.18|14.48/15.18|15.48| 16.18| 16.48

A Traun Am Nordsaum/PVZ 05.49/06.19/06.49|07.19|07.49|08.19/08.49|09.19|09.49/10.19/10.49|11.19(11.49/12.19| 12.49|13.19|13.49|14.19|14.49/15.19/ 15.49| 16.19| 16.49

Traun St.Dionysen Altenheim 05.50/06.20|06.50|07.20|07.50|08.20|08.50 09.20|09.50/10.20|10.50|11.20|11.50/12.20 12.50/13.20|13.50|14.20|14.50| 15.20| 15.50|16.20| 16.50

Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 05.51/06.21|06.51|07.21|07.51|08.21|08.51|09.21|09.51|10.2110.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21 | 15.51| 16.21 | 16.51

Do Fr e 0 Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 05.52106.2206.52| 07.22|07.52108.2208.52|09.22 09.52/10.22 1 10.52|11.2211.52|12.22|12.52113.22 |13.52|14.22|14.52/15.22 1 15.52|16.22 | 16.52

112 13 14 St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) 05.53/06.23|06.53|07.23|07.53|08.23|08.53|09.23|09.53/10.23|10.5311.23|11.53|12.23/12.53/13.23|13.53|14.23|14.53| 15.23| 15.53|16.23| 16.53

e Traun LessingstraBe 05.55/06.25|06.55|07.25|07.55|08.25|08.55/09.25/09.55/10.25|10.55|11.25|11.55/12.25/12.55/13.25|13.55|14.25|14.55| 15.25/ 15.55|16.25| 16.55

Traun LangholzstraBe 05.56/06.26|06.56 | 07.26 | 07.56 | 08.26 | 08.56 | 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26| 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26| 15.56 | 16.26 | 16.56

Traun U.Flozerweg Mitte 05.57|06.27|06.57| 07.27|07.5708.27 | 08.57|09.27 | 09.57|10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27|12.5713.27 | 13.57 | 14.27|14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57

Do fr Sa so Traun PetzoldstraBe 05.58/06.28|06.58|07.28 | 07.58 | 08.28|08.58 | 09.28|09.58|10.28 10.58 | 11.28|11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.28 13.58 | 14.28|14.58|15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58

112 18 14 Traun Stadtfdhf Linz (Haupteingang) 06.00/06.30/07.00| 07.30|08.00108.30,09.00/09.3010.00/10.30,11.00|11.30/12.00/12.30| 13.00|13.30/14.00| 14.30/15.00,15.3016.00| 16.30 | 17.00

> Traun Trauner Kreuzung (Fl6zerweg) 06.03/06.33/07.03/07.33/08.03|08.33/09.03/09.33/10.03/10.33/11.03/11.33]12.03/12.33/13.03/13.33/14.03/14.33/15.03| 15.33/16.03/16.33/17.03
&3 Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitat) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Mo-Fr (nicht 24.12, 31.12.) . . . . . . _Samstag (Werktag)gjt;nd am 24.12.+31.12. . . . . . .

B SONNTAGE Bé DédPDéPdéDd D 0déDédBé D& D& D& Dd Bé déDé Ddé Déd DEOéDé& BE

Liniennummer 633| 633| 633 633| 633 633| 633 633| 633| 633 633| 633| 633, 633 633] 633| 633 633| 633| 633 633| 633 633

Kursnummer 146| 148| 150/ 152| 600| 602, 604 606/ 608| 610| 612| 614| 616, 618 620 622| 624| 626| 628 630 632 634| 636

Traun Hauptpl. 4 17.10/17.40|/18.10|18.40/08.10/08.40|09.10/09.40/10.10/10.40|11.10|11.40/12.10|12.4013.10|13.40| 14.10|14.40|15.10|15.40| 16.10|16.40|17.10

Traun SchulstraBe/LinzerstraBe 17.11/17.41|18.11/18.41/08.11 08.41|09.11/09.41|10.11|{10.4111.11|11.41{12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11 | 16.41 | 17.11

Traun Evangelische Kirche 17.12|17.42|18.12|18.42/08.12|08.42|09.12/09.42/10.12/10.42{11.12|11.42/12.12|12.42/13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12

n Traun Bundesschulzentrum 17.13/17.43|18.13/18.43/08.13/08.43|09.13/09.43/10.13/10.43|11.13|11.43/12.13|12.4313.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43| 16.13|16.43|17.13

Traun Gferetfeldstr./Schulstr. 17.14|17.44/18.14/18.44/08.14 | 08.44|09.14/09.44|10.14|10.44 | 11.14|11.44|12.14/12.44/113.14|13.44|14.14|14.44\/15.14|15.44 1 16.14|16.44 | 17.14

Traun St.Dionysen Volksschule 17.16/17.46/18.16|18.46/08.16/08.4609.16|09.46|10.16 | 10.4611.16/11.46/12.16|12.46|13.16| 13.46|14.16/14.46/15.16|15.46|16.16 | 16.46|17.16

Traun St.Dionysen Altenheim an|17.17(17.47/18.17|18.47|08.17|08.4709.17/09.47|10.17|10.47|11.17 | 11.47 1217 |12.47|13.17|13.47 | 1417 | 14.47|15.17|15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17

Traun St.Dionysen Altenheim ab|17.18(17.48/18.18/18.48|08.18|08.4809.18/09.48|10.18|10.48/11.18/11.48|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48/ 15.18|15.48 | 16.18|16.48 | 17.18

Traun Am Nordsaum/PVZ 17.19/17.49|18.19|18.49/08.19/08.49|09.19/09.49/10.19/10.49|11.19/11.49/12.19|12.49/13.19|13.49| 14.19|14.49|15.19|15.49| 16.19|16.49|17.19

Traun St.Dionysen Altenheim 17.20/17.50|18.20|18.50/08.20|08.50|09.20|09.50|10.20| 10.50| 11.20|11.50/12.20|12.50|13.20| 13.50| 14.20|14.50|15.20|15.50| 16.20| 16.50| 17.20

Traun Weidfeldstr./Sportzentr. 17.21|17.51|18.21/18.51/08.2108.51|09.21/09.51|10.21|10.5111.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51 | 17.21

Traun Neusiedlerstr./Weidfeldstr. 17.22117.52|18.22118.52/08.2208.52|09.22109.52/10.22110.52|11.22 11.5212.22|12.5213.22|13.52| 14.22|14.52|15.22|15.52| 16.22 | 16.52|17.22

St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.) 17.23/17.53|18.23|18.53/08.23/08.53|09.23|09.53|10.23 | 10.53|11.23|11.53/12.23|12.53|13.23| 13.53| 14.23|14.53|15.23|15.53|16.23 | 16.53| 17.23

Traun LessingstraBe 17.25/17.55|18.25|18.55/08.25/08.55|09.25|09.55|10.25 10.55 11.25/11.55/12.25|12.55|13.25| 13.55| 14.25|14.55|15.25|15.55|16.25| 16.55| 17.25

Traun LangholzstraBe 17.26/17.56|18.26|18.56 | 08.26 | 08.56 | 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56|11.26|11.56|12.2612.56 | 13.26 | 13.56| 14.26 | 14.56|15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26

Traun U.Fl6zerweg Mitte 17.27|17.57|18.27|18.57|08.27 | 08.57|09.2709.57|10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57|12.27|12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27|14.57 | 15.27 | 15.57| 16.27 | 16.57 | 17.27

Traun PetzoldstraBe 17.28/17.58|18.28|18.58 | 08.28 | 08.58 | 09.28 09.58|10.28 | 10.58|11.28|11.58|12.2812.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58|15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28

Traun Stadtfdhf Linz (Haupteingang) 17.30/18.00|18.30/19.00/08.30,09.00/09.30/10.00/10.30,11.00|11.30/12.00/12.30|13.00,13.30,14.00| 14.30|15.00/15.30,16.00| 16.30|17.00/17.30

Traun Trauner Kreuzung (Fl6zerweg) 17.33/18.03/18.33]/19.03/08.33/09.03/09.33/10.03/10.33/11.03/11.33/12.03/12.33/13.03/13.33/ 14.03| 14.33/15.03/15.33/16.03/16.33/17.03| 17.33
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